

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแห่งใหม่
สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ ม.19 ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน
หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม
ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เชียงยืน

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เชียงยืน

กรม -

ประมาณราคาเมื่อ 30-ก.ย.-58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"	3.000	ชุด	120.000	360.000	50.000	150.000	510.000	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง ขนาด Ø 0.80 ม	3.000	ท่อน	110.000	330.000	50.000	150.000	480.000	
	- ฝาถังซีเมนต์ ขนาด Ø 0.80 ม.	1.000	ฝา	88.000	88.000	25.000	25.000	113.000	
	- ฝาปิดส้วมทองเหลือง 6"	1.000	อัน	150.000	150.000	50.000	50.000	200.000	
	- ถังบำบัดน้ำเสียไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 800 ลิตร	1.000	ชุด	4,000.000	4,000.000	500.000	500.000	4,500.000	
	- งานระบบท่อน้ำดีขนาด 1/2"	8.000	จุด	100.000	800.000	-	-	800.000	
	- งานระบบท่อน้ำเสียขนาด 2"	7.000	จุด	200.000	1,400.000	-	-	1,400.000	
	- งานระบบท่อส้วมขนาด 4"	2.000	จุด	500.000	1,000.000	-	-	1,000.000	
	รวม 8							28,443.000	
9	งานสีน้ำมัน - สีน้ำพลาสติก								
	- สีกันสนิม	28.000	ตร.ม.	30.000	840.000	25.000	700.000	1,540.000	
	- สีน้ำมัน	28.000	ตร.ม.	30.000	840.000	25.000	700.000	1,540.000	
	- สีน้ำพลาสติกภายใน	55.000	ตร.ม.	30.000	1,650.000	25.000	1,375.000	3,025.000	
	- สีน้ำพลาสติกภายนอก	70.000	ตร.ม.	30.000	2,100.000	25.000	1,750.000	3,850.000	
	รวม 9							9,955.000	
	รวม 1 - 9							118,917,234	